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S   İ   R   K   Ü   L   E   R         R   A   P   O   R 

Tarih: 05.04.2021 

Sayı: 2021/27 

Konu 
Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun Teklifi 

 
Özet:  : Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun Teklifi 02/04/2021 tarihinde TBMM’ye sunuldu. 
 
TBMM gündemine giren Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun Teklifiyle, öngörülen düzenlemelerden bazıları özetle aşağıdaki gibidir: 
 
1- Kurumlar Vergisi oranının 2021 kurum kazancı için %25, 2022 kurum kazançları için ise %23 
oranında uygulanması,  
 
Kanun Teklifiyle, kurumlar vergisi oranının; 
 

- 2021 yılı vergilendirme dönemi kurum kazançları için %25, 
 

- 2022 yılı vergilendirme dönemi kurum kazançları için %23, 
 
olarak uygulanması önerilmektedir. Önerilen oranlar, kendisine özel hesap dönemi tayin edilen kurumlar için, 
ilgili yıl içinde başlayan hesap dönemlerine ait kazançlara uygulanacaktır. 
 
2- 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (III) sayılı liste kapsamındaki malların 
komisyoncular vasıtasıyla veya konsinyasyon suretiyle satışında imalatçı tarafından bu malların 
komisyoncuya veya konsinyi işletmelere verildiği andan vergilendirilmesi, 
 
Kanun’a ekli (III) sayılı listede esas olarak, alkollü ve gazlı içecekler, meyve suları, mineral ve gazlı sular, 
gazozlar, alkolsüz biralar, tütün ve tütün ürünleri yer almakta olup, mevcut düzenlemede bu mallar alıcıya 
teslimde vergilenmektedir. 
 
3- 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil usulü Hakkında Kanunun menkul ve gayrimenkul mal 
satışlarına yönelik hükümlerinde değişiklik yapılarak haczedilen malların elektronik ortamda da 
satışının sağlanması, 
 
Kanun Teklifiyle 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil usulü Hakkında Kanun’da yapılacak değişikliklerle; 
 
- Haczedilen menkul ve gayrimenkul malların elektronik ortamda satışına olanak sağlanmakta, elektronik 
ortamda yapılacak satışın teklif verme suretiyle yapılması önerilmekte, ayrıca artırma tarihinden önce teklif 
alma, tekliflerde asgari artırım bedeli, teklif verme süresi, alınacak teminat türü gibi huşularda düzenleme 
yapma konusunda Bakanlığa yetki verilmekte, 
 
- Haczedilen ve muhafazası tehlikeli veya masraflı menkul malların pazarlık usulü satılmasına olanak 
sağlanmakta, 
 
- Artırma sonucunda kendisine ihale edilen malı almaktan vazgeçen kişilerin ödemeleri gereken yıllık %5 
faiz yerine tecil faizi oranında faiz alınması önerilmekte, 
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- Taşınmaz malların elektronik ortamda satışına olanak sağlanmakta, ayrıca satış komisyonunun oluşumuna 
ilişkin düzenleme yapılmakta, 
 
- Gayrimenkullerin kendisine ihale edilen kişinin bedeli ödememesi nedeniyle ihalenin feshi halinde bu 
kişinin sorumlu olacağı tutar netleştirilmektedir. 
 
4- Hastalık ve analık sigortasından ödenecek olan geçici iş göremezlik ödeneğine esas günlük kazancın 
hesabına iş göremezliğin başladığı tarihten önceki on iki ayın dikkate alınmasına yönelik düzenleme 
yapılması, 
 
Geçici iş göremezlik ödeneği hesaplanırken, ödeneğe esas kazanç sigortalının son 3 aydaki ortalama kazancına 
göre belirlenmektedir. 
 
Bu Teklifin 12 nci maddesiyle, hastalık ve analık sigortasından ödenecek olan geçici iş göremezlik ödeneğine 
esas günlük kazancın hesabında dikkate alınan 3 aylık dönemin 12 aya çıkarılması ve belirli bir prim ödeme gün 
sayısı şartını sağlamayan sigortalılara ödenek tutarında üst limit belirlenmesi suretiyle fazla ödenek ödenmesinin 
engellenmesi amaçlanmaktadır. 
 
5- Sosyal güvenlik prim teşviki, destek ve indirimlerinden 6 ay geriye dönük olarak yararlanabilme 
uygulamasına son verilmesi 
 
5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’nun Ek 17 nci  maddesi uyarınca, 5510 Sayılı 
Kanun veya diğer kanunlarla sağlanan prim teşviki, destek ve indirimlerinden yararlanılabileceği halde 
yararlanılmadığı ay/dönemlerde gerekli tüm koşulların sağlanmış olması ve yararlanılmayan ayı/dönemi takip 
eden 6 ay içerisinde Kuruma müracaat edilmesi şartlarıyla, başvuru tarihinden geriye yönelik en fazla 6 aya 
ilişkin olmak üzere, yararlanılmamış olan prim teşviki, destek ve indirimlerinden yararlanılabilinmekte veya 
yararlanılmış olan prim teşviki, destek ve indirimleri başka bir prim teşviki, destek ve indirimi ile 
değiştirilebilmektedir. 

 
Bu Teklifin 13 üncü maddesi uyarınca, söz konusu maddede değişiklik yapılarak geriye yönelik teşvik 
uygulamasının kaldırılması amaçlanmaktadır. 
 
Söz konusu kanun teklifi metnine aşağıdaki linkte yer verilmiştir. 
 
Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
Teklifi 
 
            Saygılarımızla, 

https://www2.tbmm.gov.tr/d27/2/2-3519.pdf
https://www2.tbmm.gov.tr/d27/2/2-3519.pdf

